
11. Lichtdioden-

Volksschiessen
2022



Rang Gr-Nr. Gruppenname Grp-Resultat Internat.

Vorname JG Ort Resultat Resultat

1 16 Fadenkreuz 291 100

Schnidrig Meiri 1947 Dietikon 99 104.8

Schnidrig Nadya 1978 Einsiedeln 100 103.5

Walter Günter 1937 Gross 92 96.5

2 12 Heugümper 288 100

Birchler Frank 1974 Willerzell 100 103.7

Füchslin Willi 1966 Einsiedeln 94 97.1

Füchslin Erna 1968 Einsiedeln 94 98.8

3 4 Mir isch glich 285 96

Auf der Mauer Felix 1968 Willerzell 94 98.7

Fuchs Nini 1961 Willerzell 95 98.9

Kälin Peter 1978 Trachslau 96 101.7

4 11 Tschiggs 284 97

Birchler Martina 1978 Willerzell 92 95.0

Birchler Ladina 2007 Willerzell 95 99.5

Birchler Romana 2005 Willerzell 97 101.0

5 5 Hello Kitty 284 96

Schönbächler Zachi 1955 Willerzell 94 98.6

Kälin Christian 1983 Einsiedeln 96 100.4

Kälin Roger 1982 Willerzell 94 98.8

6 8 Tell  1 282 96

Schnüriger Kurt 1966 Einsiedeln 95 100.3

Tschümperlin Mary 1951 Einsiedeln 91 95.3

Zehnder Werner 1965 Einsiedeln 96 100.1

7 3 Willerzell 281 99

Kälin Stefan 1988 Willerzell 99 104.2

Schönbächler Kuno 1989 Willerzell 87 90.7

Kälin Reto 1978 Willerzell 95 99.5

8 10 Die Bestä 279 94

Zehnder Martin 1951 Bennau 93 99.2

Ochsner Patricia 1965 Bennau 92 95.8

Kälin Anni 1974 Bennau 94 98.9

9 1 Sunnä 275 100

Kälin Andy 1966 Willerzell 84 88.2

Kälin Pascal 1984 Willerzell 100 104.0

Kälin Kurt 1975 Willerzell 91 93.1

10 15 ALLER Anfang ist der SCHWERSTE 275 99

Kälin Raphael 1997 Egg 95 100.7

Gyr Cintia 2005 Unteriberg 81 85.0

Kälin Karl 1955 Gross 99 103.8

Gruppenrangliste

 11. Lichtdioden Volksschiessen 2022 in Gross



11 13 SG Bennau VIP 273 98

Zehnder Thildi 1963 Bennau 80 84.5

Zehnder Herbert 1960 Bennau 95 100.1

Kälin Edgar 1965 Bennau 98 101.7

12 2 Viertel 272 98

Kälin Sonja 1979 Willerzell 84 89.6

Kälin Edgar 1956 Willerzell 98 101.7

Kälin Nicole 1986 Willerzell 90 94.5

13 6 55 er 272 97

Kälin Edi 1955 93 99.5

August Kälin 1955 Gross 82 85.8

Kälin Karl 1955 Gross 97 101.2

14 9 Nu schöiner 265 94

Treichler Theres 1963 Gross 94 97.7

Lenherr Anita 1960 Gross 83 87.3

Kälin Romy 1956 Gross 88 93.2

15 17 Letz 261 91

Letz Liam 2011 Gross 83 86.9

Letz Levin 2008 Gross 91 96.1

Letz Kim 197l Gross 87 90.9

16 7 Sportclub Gross 259 97

Kälin Alois 1956 Gross 97 100.8

Kälin Marcel 1987 Gross 90 94.6

Kälin Paula 1960 Gross 72 77.3

17 14 FSG NACHWUCHS 171 71

Gyr Magnus 2010 Einsiedeln 71 74.4

Kälin Daniel 2008 Einsiedeln 30 32.1

Birchler Remo 2013 Gross 70 74,6



Einzelrangliste

Internat.

Name Vorname JG Ort Resultat Resultat

1 Kälin Pascal 1984 Willerzell 100 104.0

2 Birchler Frank 1974 Willerzell 100 103.7

3 Schnidrig Nadya 1978 Einsiedeln 100 103.5

4 Schnidrig Meiri 1947 Dietikon 99 104.8

5 Kälin Stefan 1988 Willerzell 99 104.2

6 Kälin Karl 1955 Gross 99 103.8

7 Tschümperlin Erich 1961 Alpthal 99 103.3

8 Kälin Edgar 1956 Willerzell 98 101.7

9 Kälin Edgar 1965 Bennau 98 101.7

10 Schnidrig Stefan 1950 Einsiedeln 97 101.4

11 Kälin Karl 1955 Gross 97 101.2

12 Birchler Romana 2005 Willerzell 97 101.0

13 Kälin Alois 1956 Gross 97 100.8

14 Kälin Peter 1978 Trachslau 96 101.7

15 Kälin Christian 1983 Einsiedeln 96 100.4

16 Zehnder Werner 1965 Einsiedeln 96 100.1

17 Gräzer Beat 1989 Tuggen 96 99.6

18 Kälin Raphael 1997 Egg 95 100.7

19 Schnüriger Kurt 1966 Einsiedeln 95 100.3

20 Zehnder Herbert 1960 Bennau 95 100.1

21 Kälin Reto 1978 Willerzell 95 99.5

22 Birchler Ladina 2007 Willerzell 95 99.5

23 Fuchs Nini 1961 Willerzell 95 98.9

24 Kälin Anni 1974 Bennau 94 98.9

25 Füchslin Erna 1968 Einsiedeln 94 98.8

26 Kälin Roger 1982 Willerzell 94 98.8

27 Kuriger Andres 1978 Einsiedeln 94 98.7

28 Auf der Mauer Felix 1968 Willerzell 94 98.7

29 Schönbächler Zachi 1955 Willerzell 94 98.6

30 Treichler Theres 1963 Gross 94 97.7

31 Füchslin Willi 1966 Einsiedeln 94 97.1

32 Kälin Edi 1955 Gross 93 99.5

33 Zehnder Martin 1951 Bennau 93 99.2

34 Kälin Christian 1979 Gross 93 97.4
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35 Walter Günter 1937 Gross 92 96.5

36 Ochsner Patricia 1965 Bennau 92 95.8

37 Birchler Martina 1978 Willerzell 92 95.0

38 Brandtner Hannes 1967 Einsiedeln 91 96.7

39 Letz Levin 2008 Gross 91 96.1

40 Tschümperlin Mary 1951 Einsiedeln 91 95.3

41 Kälin Kurt 1975 Willerzell 91 93.1

42 Kälin Marcel 1987 Gross 90 94.6

43 Kälin Nicole 1986 Willerzell 90 94.5

44 Gretler Dahlia 2007 Dietikon 90 94

45 Brandner Leandro 2010 Uznach 90 93.9

46 Steinauer Erich 1968 Gross 89 89

47 Kälin Romy 1956 Gross 88 93.2

48 Letz Kim 2971 Gross 87 90.9

49 Schönbächler Kuno 1989 Willerzell 87 90.7

50 Steinauer Sara 2010 Gross 85 88.2

51 Kälin Sonja 1979 Willerzell 84 89.6

52 Kälin Andy 1966 Willerzell 84 88.2

53 Lenherr Anita 1960 Gross 83 87.3

54 Letz Liam 2011 Gross 83 86.9

55 August Kälin 1955 Gross 82 85.8

56 Gyr Cintia 2005 Unteriberg 81 85.0

57 Zehnder Thildi 1963 Bennau 80 84.5

58 Kälin Paula 1960 Gross 72 77.3

59 Gyr Magnus 2010 Einsiedeln 71 74.4

60 Birchler Remo 2013 Gross 70 74,6

61 Kälin Daniel 2008 Einsiedeln 30 32.1


